
 
UCHWAŁA NR 28/104/23 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641 

i poz. 1693), § 13 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2023, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 990,22 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 172 900,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 738,22 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 195 648,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 86 421 257,26 zł: 

a) plan dochodów bieżących 65 670 874,26 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 20 750 383,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 97 084 305,15 zł: 

a) plan wydatków bieżących 70 100 952,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 26 983 353,15 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 663 047,89 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 340 441,51 zł, 

2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10 322 606,38 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4562



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

    Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4562



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 28/104/23 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2023 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 274 776,00 0,00 0,00 274 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 31 152 399,00 0,00 16 868,00 31 169 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 140 454,00 0,00 16 868,00 157 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
140 454,00 0,00 16 868,00 157 322,00 

bieżące razem: 57 976 341,84 0,00 16 868,00 57 993 209,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342 907,14 0,00 0,00 342 907,14 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 750 383,00 0,00 0,00 20 750 383,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4562



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 10 000,00 -990,22 0,00 9 009,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 10 000,00 -990,22 0,00 9 009,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
10 000,00 -990,22 0,00 9 009,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 261,00 0,00 155 480,00 5 837 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 261,00 0,00 155 480,00 5 837 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 682 261,00 0,00 155 480,00 5 837 741,00 

758   Różne rozliczenia 5 109,19 0,00 552,95 5 662,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 109,19 0,00 552,95 5 662,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 530,00 0,00 552,95 4 082,95 

bieżące razem: 7 247 845,69 -990,22 156 032,95 7 402 888,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 249 346,53 -990,22 172 900,95 86 421 257,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 110 770,14 0,00 0,00 5 110 770,14 

bieżące razem: 65 498 963,53 -990,22 172 900,95 65 670 874,26 

majątkowe razem: 20 750 383,00 0,00 0,00 20 750 383,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4562



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

319 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

26 138 820,27 7 219 255,12 7 219 255,12 0,00 7 219 255,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 919 565,15 18 919 565,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 138 820,27 7 219 255,12 7 219 255,12 0,00 7 219 255,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 919 565,15 18 919 565,15 5 829 974,00 0,00 0,00

25 957 485,27 7 037 920,12 7 037 920,12 0,00 7 037 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 919 565,15 18 919 565,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 957 485,27 7 037 920,12 7 037 920,12 0,00 7 037 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 919 565,15 18 919 565,15 5 829 974,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 500,00 401 500,00 401 500,00 0,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 978 398,32 22 970 398,32 22 770 066,00 19 308 405,00 3 461 661,00 22 000,00 46 957,00 131 375,32 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

-104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 972,00 16 972,00 16 972,00 16 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 995 266,32 22 987 266,32 22 786 934,00 19 325 273,00 3 461 661,00 22 000,00 46 957,00 131 375,32 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

615 481,32 615 481,32 484 106,00 144 054,00 340 052,00 0,00 0,00 131 375,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 972,00 16 972,00 16 972,00 16 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 349,32 632 349,32 500 974,00 160 922,00 340 052,00 0,00 0,00 131 375,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Zakup energii

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4260

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Nazwa

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

600

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

Transport i łączność
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 28/104/23 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4562



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Nazwa

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496,00 3 496,00 3 496,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 482,00 117 482,00 117 482,00 117 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 109,76 14 109,76 14 109,76 14 109,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 591,76 131 591,76 131 591,76 131 591,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 972,00 22 972,00 22 972,00 22 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758,24 2 758,24 2 758,24 2 758,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 730,24 25 730,24 25 730,24 25 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 223 897,00 7 938 897,00 7 926 243,00 6 236 667,00 1 689 576,00 2 500,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 223 897,00 7 938 897,00 7 926 243,00 6 236 667,00 1 689 576,00 2 500,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

7 508 000,00 7 223 000,00 7 215 000,00 5 623 124,00 1 591 876,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 508 000,00 7 223 000,00 7 215 000,00 5 623 124,00 1 591 876,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

205 131,00 205 131,00 205 131,00 0,00 205 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 631,00 194 631,00 194 631,00 0,00 194 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 858,00 138 858,00 138 858,00 0,00 138 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 358,00 149 358,00 149 358,00 0,00 149 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 152,00 3 152 152,00 2 927 871,00 2 645 282,00 282 589,00 220 141,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 519,00 -2 519,00 -2 519,00 -2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 152,00 3 152 152,00 2 927 871,00 2 642 763,00 285 108,00 220 141,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 234,00 2 868 234,00 2 864 094,00 2 585 965,00 278 129,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 519,00 -2 519,00 -2 519,00 -2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 234,00 2 868 234,00 2 864 094,00 2 583 446,00 280 648,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4270
Zakup usług 

remontowych zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 

społecznej

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne poch. od 

wynagr. pracown. 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4562



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Nazwa

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 519,00 -2 519,00 -2 519,00 -2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 481,00 163 481,00 163 481,00 163 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 482,00 58 482,00 58 482,00 0,00 58 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 001,00 61 001,00 61 001,00 0,00 61 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 346 351,92 62 407 998,77 59 661 206,12 41 036 496,00 18 624 710,12 725 641,00 1 337 803,00 683 348,65 0,00 0,00 26 938 353,15 26 938 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-16 623,00 -16 623,00 -16 623,00 -2 623,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 491,00 33 491,00 33 491,00 16 972,00 16 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 363 219,92 62 424 866,77 59 678 074,12 41 050 845,00 18 627 229,12 725 641,00 1 337 803,00 683 348,65 0,00 0,00 26 938 353,15 26 938 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,22 -990,22 -990,22 0,00 -990,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 009,78 9 009,78 9 009,78 0,00 9 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,22 -990,22 -990,22 0,00 -990,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 009,78 9 009,78 9 009,78 0,00 9 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,22 -990,22 -990,22 0,00 -990,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 009,78 9 009,78 9 009,78 0,00 9 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 261,00 5 682 261,00 5 562 261,00 5 299 021,00 263 240,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 125,00 -6 125,00 -6 125,00 -6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 605,00 161 605,00 161 605,00 124 460,00 37 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 837 741,00 5 837 741,00 5 717 741,00 5 417 356,00 300 385,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 261,00 5 682 261,00 5 562 261,00 5 299 021,00 263 240,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 125,00 -6 125,00 -6 125,00 -6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 605,00 161 605,00 161 605,00 124 460,00 37 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 837 741,00 5 837 741,00 5 717 741,00 5 417 356,00 300 385,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 944,00 60 944,00 60 944,00 60 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 983,00 61 983,00 61 983,00 61 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 950,00 60 950,00 60 950,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 724,00 61 724,00 61 724,00 61 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

020 Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4562



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Nazwa

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

3 862 657,00 3 862 657,00 3 862 657,00 3 862 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 425,00 -5 425,00 -5 425,00 -5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857 232,00 3 857 232,00 3 857 232,00 3 857 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 495,00 101 495,00 101 495,00 101 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 352,00 60 352,00 60 352,00 60 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 847,00 161 847,00 161 847,00 161 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 068,00 79 068,00 79 068,00 79 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 368,00 78 368,00 78 368,00 78 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 901,00 21 901,00 21 901,00 21 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 204,00 22 204,00 22 204,00 22 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243,00 2 243,00 2 243,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 586,00 802 586,00 802 586,00 802 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 947,00 61 947,00 61 947,00 61 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 533,00 864 533,00 864 533,00 864 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 163,00 31 163,00 31 163,00 0,00 31 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 163,00 129 163,00 129 163,00 0,00 129 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921,00 4 921,00 4 921,00 0,00 4 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 921,00 59 921,00 59 921,00 0,00 59 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 361,00 60 361,00 60 361,00 0,00 60 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4562



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Nazwa

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,50 14 570,50 14 570,50 0,00 14 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,95 552,95 552,95 0,00 552,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 123,45 15 123,45 15 123,45 0,00 15 123,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,50 14 570,50 14 570,50 0,00 14 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,95 552,95 552,95 0,00 552,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 123,45 15 123,45 15 123,45 0,00 15 123,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,48 547,48 547,48 0,00 547,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,48 547,48 547,48 0,00 547,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,47 5,47 5,47 0,00 5,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,47 5,47 5,47 0,00 5,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 266,50 7 246 266,50 7 028 231,50 6 426 357,65 601 873,85 64 020,00 154 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 115,22 -7 115,22 -7 115,22 -6 125,00 -990,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 157,95 162 157,95 162 157,95 124 460,00 37 697,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 401 309,23 7 401 309,23 7 183 274,23 6 544 692,65 638 581,58 64 020,00 154 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 912 394,42 69 929 041,27 66 964 213,62 47 649 629,65 19 314 583,97 789 661,00 1 491 818,00 683 348,65 0,00 0,00 26 983 353,15 26 983 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-23 738,22 -23 738,22 -23 738,22 -8 748,00 -14 990,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 648,95 195 648,95 195 648,95 141 432,00 54 216,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 084 305,15 70 100 952,00 67 136 124,35 47 782 313,65 19 353 810,70 789 661,00 1 491 818,00 683 348,65 0,00 0,00 26 983 353,15 26 983 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4860

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4562


		2023-09-01T13:07:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




